Ohjelmointi 1, tentti 27.5.2020,

arvosteluperusteet

Yleista

Tentti oli pistekeskiarvon 17.6 (keskihajonta 3.8) perusteella vaikeudeltaan helppo.
Demohyvitysten kanssa pistekeskiarvo nousi 23.1:een, joten pisterajat nousivat talla
kerralla poikkeuksellisen korkealle.

Opiskelijan omat tehtavat on nahtavissa TIMissa.

Korpista.

Tehtava
Tehtdva 1
Tehtdva 2
Tehtdava 3
Tehtava 4

Yhteensa

Arvosana-asteikko:

Uusintojen ajankohdat I|dydat

Teki (opiskelijaa, kpl) Keskiarvo Keskihajonta Tarkastaja

48
48
47
47
48

4.9
5.2
3.5
4.1
17.6

1.2
1.3
1.2
1.3
3.8

Panu Lappalainen
Panu Lappalainen
Panu Lappalainen

Panu Lappalainen

Tentti + demohyvitys vahintaan (pistettda) Arvosana

27
24
21
18
14

5

4
3
2


https://tim.jyu.fi/view/kurssit/tie/ohj1/2020k/tentti2

Tehtava 1
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Arvosanajakauma 2. tentista.

Malliratkaisu: 1B, 2B, 3C, 4B, 5A, 6C

Tehtava 2

Malliratkaisu: 1D, 2A, 3A, 4C, 5C, 6C

Tehtava 3

Malliratkaisu: 1A, 2B, 3D, 4D, 5A, 6C

Tehtava 4

Malliratkaisu: 1B, 2B, 3C, 4D, 5E, 6A



